СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 25.12. 2014 г.

пгт. Игрим                                                                                                            № 96
Об установлении границ

территорий, на которых может

быть создана народная дружина

          В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», в целях обеспечения права участия населения городского поселения Игрим в охране общественного порядка путем создания и организации деятельности добровольных народных дружин,
Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Установить границы территорий городского поселения Игрим, на которых может быть создана народная дружина, согласно приложению 1,  план-карта  пгт.Игрим прилагается.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим в сети Интернет.

       3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель  Совета  Поселения
	Глава   городского  поселения

	                            М.В.Неугодников
	А.В. Затирка

Приложение № 1 к решению
 Совета депутатов городского поселения Игрим
                       от 25.12. 2014 г.  № 96
Описание границ территории  городского поселения Игрим, на которых может быть создана народная дружина
1. Территория   в границах улиц Береговая  (по направлению движения в восточную часть г.п.Игрим) – ул.Лермонтова - пер.Светлый – ул.Полевая- ул.Кедровая – ул.Спортивная – ул.Лесная – ул.Промышленная – ул.Кооперативная – пер.Сосновый – ул.Северная – объездная дорога вдоль р.Смольная – ул.Водников – пер.Смольный – ул.Советская – ул.Собянина.